
 

 

Znak sprawy: RR11.008.3.2024 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 3 i § 103 ust. 2 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się na kadencję 2024-2028 okręgowe komisje wyborcze (OKW) w następującym składzie: 

1) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RAr: 

przewodniczący: − dr hab. inż. arch. Beata Komar, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. arch. Andrzej Ciosek, prof. PŚ, 

członkowie: − dr inż. arch. Damian Radwański, 

 − dr inż. arch. Rafał Radziewicz-Winnicki, 

 − mgr Natalia Banik 

 – Alicja Rabsztyn (przedstawiciel studentów), 

 – Artur Krzystek (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. arch. Natalia Tadla-Borowska  
(przedstawiciel doktorantów); 

2) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RAu: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Wojciech Kierat, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. Magdalena Skonieczna, prof. PŚ, 

członkowie: − dr inż. Krzysztof Hanzel, 

 – dr inż. Jarosław Flak, 

 − mgr Barbara Małysiak-Kaczmarczyk, 

 – Aleksandra Smolarek (przedstawiciel studentów), 

 – Wojciech Wróbel (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Sebastian Pokuciński (przedstawiciel doktorantów); 

3) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RB: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Grzegorz Wandzik, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Witold Basiński, prof. PŚ, 

członkowie: − dr inż. Halina Witek, 

 – dr inż. Bernard Kowolik, 

 − mgr inż. Marzena Gaura, 

 – Malwina Wielka (przedstawiciel studentów), 



 

 

 – Aleksandra Łukasiak (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Dawid Piotrowski (przedstawiciel doktorantów); 

4) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RCh: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Piotr Dydo, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Aleksandra Rybak, prof. PŚ, 

członkowie: − dr inż. Adam Marek, 

 – dr inż. Dymitr Czechowicz, 

 − dr inż. Roman Turczyn, 

 – Katarzyna Stańco (przedstawiciel studentów), 

 – Piotr Kotlarczyk (przedstawiciel studentów), 

 – mgr Angelika Mieszczanin (przedstawiciel doktorantów); 

5) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RE: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Marcin Kasprzak, prof. PŚ 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Adam Cichy, prof. PŚ 

członkowie: − dr inż. Marcin Szczygieł 

 – dr inż. Piotr Holajn 

 − mgr Andrzej Kowalik 

 – Adam Wojciechowski (przedstawiciel studentów), 

 – Jesica Ponichtera (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Łukasz Kohlbrenner (przedstawiciel doktorantów); 

6) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RG: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Piotr Cheluszka, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Grzegorz Pach, prof. PŚ, 

członkowie: − dr inż. Arkadiusz Pawlikowski, 

 – dr inż. Rafał Jendruś, 

 − mgr inż. Tomasz Maszniew, 

 – Patryk Jaworski (przedstawiciel studentów), 

 – Wiktoria Bańczyk (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Konrad Kołodziej (przedstawiciel doktorantów); 

7) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIB: 

przewodniczący: − prof. dr hab. inż. Wojciech Wolański, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Dariusz Komorowski, prof. PŚ, 

członkowie: – dr inż. Wojciech Kajzer, 

 − dr inż. Piotr Zarychta, 

 – mgr inż. Joanna Machniewicz, 

 – Krystian Drobina (przedstawiciel studentów), 

 – Agata Oleksiak (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Ilona Łysy (przedstawiciel doktorantów); 

8) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RM: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Stanisław Roskosz, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr inż. Monika Hyrcza-Michalska,  

członkowie: − dr hab. inż. Stanisław Gil, prof. PŚ, 

 − dr inż. Łukasz Maliński, 

 – dr inż. Monika Żelichowska, 

 – Paulina Kubas (przedstawiciel studentów), 



 

 

 – Wojciech Kubowicz (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Jakub Smoleń (przedstawiciel doktorantów); 

9) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIE: 

przewodniczący: − prof. dr hab. inż. Krzysztof Gaska, 

z-ca przewodniczącego: – prof. dr hab. inż. Włodzimierz Wróblewski, 

członkowie: – dr inż. Agnieszka Palmowska, 

 − dr inż. Barbara Pieczykolan, 

 – mgr Beata Szendzielorz, 

 – Aleksandra Bochenko (przedstawiciel studentów), 

 – Mateusz Spałek (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Jakub Ochmann  (przedstawiciel doktorantów); 

10) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RMS: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Bożena Piątek, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Adam Woryna, prof. PŚ, 

członkowie: – dr inż. Jakub Ludew, 

 − dr Michał Różański, 

 – mgr inż. Ewelina Domalik, 

 – Julia Noworyta (przedstawiciel studentów), 

 – Stanisław Mioduszewski (przedstawiciel studentów), 

 − mgr inż. Karolina Socha (przedstawiciele doktorantów); 

11) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RMT: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Tomasz Kik, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Andrzej Dymarek, prof. PŚ, 

członkowie: − dr hab. inż. Grzegorz Dziatkiewicz, prof. PŚ, 

 – dr inż. Anna Kloc-Ptaszna, 

 − mgr inż. Katarzyna Przełożny, 

 – Oliwia Wiącek (przedstawiciel studentów), 

 – Natalia Tomanek (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Sara Sarraj (przedstawiciel doktorantów); 

12) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego ROZ: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Sławomir Olko, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Marzena Kramarz, prof. PŚ, 

członkowie: – dr inż. Anna Kochmańska, 

 − dr inż. Dariusz Zdonek, 

 − mgr inż. Jolanta Marciniak, 

 – Julia Onacka (przedstawiciel studentów), 

 – Oskar Hajda (przedstawiciel studentów), 

 – mgr Joanna Kruszewska (przedstawiciel doktorantów); 

13) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RT: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Krzysztof Labisz, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Maria Cieśla, prof. PŚ, 

członkowie: – dr inż. Michał Juzek, 

 − dr inż. Robert Wieszała, 

 – mgr inż. Andrzej Trzaska, 

 – Łukasz Hinc (przedstawiciel studentów), 



 

 

 – Kacper Łazarczyk (przedstawiciel studentów), 

 – mgr inż. Wioletta Cebulska (przedstawiciel doktorantów); 

14) Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RIF: 

przewodniczący: − dr hab. inż. Lucyna Grządziel, prof. PŚ, 

z-ca przewodniczącego: – dr hab. inż. Barbara Sensuła, prof. PŚ, 

członkowie: – dr inż. Anna Michalewicz, 

 − dr inż. Piotr Szperlich, 

 – mgr inż. Grzegorz Kazanowski, 

 – Agnieszka Bolik (przedstawiciel studentów), 

 – Bartłomiej Błachuta (przedstawiciel studentów), 

 − mgr inż. Maciej Malczyk (przedstawiciel doktorantów). 

2. W pracach komisji, o których mowa w ust. 1, z głosem doradczym, a także w charakterze obserwatorów biorą 
udział przedstawiciele związków zawodowych działających w Uczelni. 

3. Kadencja przedstawicieli studentów oraz doktorantów została określona odpowiednio w Regulaminie 
Samorządu Studenckiego oraz Regulaminie Samorządu Doktorantów i trwa rok od 1 stycznia roku 
następującego po roku, w którym odbywały się wybory, do 31 grudnia roku, w którym rozpoczęła się kadencja. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


